АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06» октября 2021 год								№ 136
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]Об установлении места для выпаса скота и домашней птицы

В целях исполнения Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Установить место для выпаса скота и домашней птицы на территории городского поселения Игрим:
-  в районе Ур. Смоляной Сор.
2. Запретить выпас домашнего скота на территории городского поселения Игрим.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением   настоящего распоряжения возложить на заместителя главы С.А. Храмикова.

Глава поселения                                                 			Т.А. Грудо